

MSAB lanserar nytt toppmodernt verktyg och funktioner som gör det möjligt för utredare att förbättra sin digitala kriminalteknik

MSAB, världsledande inom mobil kriminalteknik, tillkännager årets första stora produktlansering, med ett kraftfullt nytt verktyg och betydande funktioner utformade för att förbättra digitala utredningar för brottsbekämpande myndigheter världen över.

"Vårt uppdrag är – och har alltid varit – att erbjuda digitala kriminaltekniker de mest heltäckande, korrekta och pålitliga digitalforensiska lösningarna. Vi har arbetat outtröttligt för att förbättra våra kunders digitalforensiska prestanda, och den här produktuppdateringen är ett bevis på vårt engagemang för att göra världen säkrare", säger Mikael Falkovén, tillförordnad VD i MSAB.

Den senaste mjukvaru-versionen av MSAB:s flaggskeppsprodukt, [XRY](#), kommer med lanseringen av [XRY Pro](#), den mest avancerade lösningen för låsta och krypterade enheter hittills. Det nya verktyget har avancerade åtkomstmöjligheter, vilket gör att kriminaltekniska utredare kan komma in i några av de mest utmanande och säkra enheterna. XRY:s extraherings- och avkodningsmöjligheter inkluderar nu över 44 200 enheter och 4 360 appversioner.

Dessutom innehåller den nya versionen en förbättrad version av bolagets rättsmedicinska analysverktyg, [XAMN](#). Med spårning av vad som granskats i utredningar, Detego-integration och uppgraderad rapporteringskapacitet är XAMN nu en ännu kraftfullare lösning för att upptäcka, analysera och dela kritiska digitala bevis snabbare och med oöverträffad användarvänlighet. Andra anmärkningsvärda förbättringar har gjorts i [XEC](#), MSAB:s hanteringsverktyg, som gör det möjligt för kunder att följa och rapportera sin verksamhet mer produktivt och effektivt.

"Vi är glada över att introducera dessa nya funktioner och uppdateringar. De utgör betydande framsteg inom vår teknik och kommer att göra det möjligt för kriminaltekniker att utvinna mer data från mobila enheter och det kommer att hjälpa dem att avslöja kritiska bevis som annars skulle ha blivit oupptäckta. I slutändan innebär det att fler brott klaras upp", säger Mikael Falkovén.

MSAB

"Vårt mål med XRY Pro, liksom med uppgraderingarna av hela vår produktsvit, är att göra det enklare för digitalforensiker att extrahera och analysera data från mobiltelefoner. Vi inser att framgången i deras undersökningar ofta beror på att de får tillgång till avancerad mjukvara som klarar av att extrahera utmanande mobiltelefoner. Genom att använda MSAB:s toppmoderna verktyg är dessa telefoner inte längre obrytbara", säger Bradley Sipes, Chief Product Officer på MSAB.

MSAB-produkterna utvecklas och förbättras ständigt, men målet med dem förblir orubbligt detsamma: att ge stöd till brottsbekämpande myndigheter, digitala utredare och kriminaltekniker i deras ansträngningar att utreda brottslig verksamhet, samla in underrättelser, bekämpa korruption, avslöja bedrägerier och minska orättvisor.

"Vi har lyssnat noga på feedback från användare och införlivat den i den nya mjukvaran för att säkerställa att vi levererar produkter som verkligen möter behoven i vår bransch. Vi är glada över att dela de senaste uppgraderingarna med våra kunder eftersom de kommer att förbättra deras arbetsflöden och ge experterna möjlighet att extrahera, avkoda och analysera fler bevis", avslutar Bradley Sipes.

För mer information om de senaste produktanseringarna från MSAB, se våra "release notes" eller nyheter på [msab.com](https://www.msab.com)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mikael Falkovén, Tf VD MSAB, mikael.falkoven@msab.com, +46 73 981 83 40

Bradley Sipes, Produktchef MSAB, bradley.sipes@msab.com, +46 8 739 02 70

Om MSAB:

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. www.msab.com